27. Et dixit *ad eos* Rabsace: Num *ad dominum tuum, et ad te,* misit me dominus meus loqui verba haec? nonne *ad viros qui sedent super murum, ad manducandum stercus eorum, et ad bibendum urinam eorum vobis cum?*

28. Et stetit Rabsace et clamavit voce magna iudaice, *et locutus est* et dixit: *Audite verbum regis magni, regis Assyriae.*

29. Sic dixit rex: Ne seducat vos Ezequias, quia non poterit liberare vos *de manu eius.*

30. Et ne confidere faciat vos Ezequias in Domino, dicens: Eruens eruet nos Dominus, et non dabitur civitas haec in manu regis Assyriae.

31. Ne audientes sis tis erga Ezechiam, quia sic dixit rex Assyriae: Facite mecum benedictionem, et egredimini ad me, et manducate unusquisque vineam suam, et unusquisque fculneam suam, et bibite unus-

II. Paralip. xxxii.

Isaías, xxxvi.

quia non poterit omnis Deus omnis gentis et regni, liberare populum suum de manu mea et de manu patrum meorum, etiam quod Deus vester non liberabit vos de manu mea.

16. *Et adhuc loquebantur servi eius adversus Dominum Deum, et adversus Ezechiam servum eius.*

et Sobna et Ioahe ad Rabsace: Loquere, quae sumus, ad servos tuos syriace, quia audientes sumus: et ne loquaris *ad nos* iudaice in auribus populi qui est super murum.

12. Et dixit Rabsace: Num *ad dominum tuum et ad te,* misit me dominus meus loqui verba haec? nonne *ad viros qui sedent super murum, ad manducandum stercus eorum, et ad bibendum urinam eorum vobis cum?*

13. Et stetit Rabsace, et clamavit voce magna iudaice, et dixit: *Audite verba regis magni, regis Assyriae.*

14. Sic dixit rex: Ne seducat voz Ezechias, quia non poterit libera re vos.

15. Et ne confidere faciat vos Ezechias in Domino, dicens: Eruens eruet nos Dominus, et non dabitur civitas haec in manu regis Assyriae.

16. Ne audientes sis tis erga Ezechiam: quia sic dixit rex Assyriae: Facite mecum benedictionem, et egredimini ad me, et manducate unusquisque vineam suam et unusquisque fculneam suam, et bibite unus-

IV. Reyes, xviii.

II. Paralip. xxxii.

Isaías, xxxvi.

quisque aquas cister nae suae.

32. Donec veniam et assumam vos ad terram sicut terram vestram, terram frumenti et vini, terram panis et vinearum, terram olivae olei et mel lis, et vivite, et non mori emini; et ne audi entes sis erga Eze chiam, quia decepit vos dicens: Dominus libera bit nos.

33. Numquid liber ando liberaverunt dii gentium, unusquisque ter ram suam de manu regis Assyriae?

34. Ubi sunt dii Hemath, et Arphad? ubi sunt dii Sepharvaim, Ana et Ava? numquid liberaverunt Samariam de manu mea?

35. Quis inter omnes deos terrarum, qui li beraverunt terram suam de manu mea? quia liberabit Dominus Ierusalem de manu mea.

36. Et tacuerunt po pulus, et non responderunt ei verbum: quia pae ceptum regis erat dicens: Non respondebitis.

37. Et venit Eliacim filius Heliae, qui erat super domum, et Sobna scriba, et Ioahe filius Asaph recordator, ad Ezechiam scissis vestibus, et nunciaverunt ei verba Rabsace.

quisque aquas cister nae suae.

17. Donec veniam et assumam vos ad terram sicut terram vestram, terram frumenti et vini, terram panis et vinearum.

18. Nequando decipiat vos Ezechias dicens: Dominus libera bit nos. Numquid li beraverunt dii gentium unusquisque in terram suam de manu regis Assyriae?

19. Ubi sunt dii Hemath et Arphad? ubi sunt dii Sepharvaim? Numquid liberaverunt Samariam de manu mea?

20. Quis inter omnes deos terrarum illarum, qui liberaverunt terram suam de manu mea? quia liberabit Dominus Ierusalem de manu mea.

21. Et tacuerunt, et non responderunt ei verbum: quia pae ceptum regis erat dicens: Non respondebitis.

22. Et venit Eliacim filius Heliae, qui erat super domum, et Sobna scriba, et Ioahe filius Asaph recordator, ad Ezechiam scissis vestibus, et nunciaverunt ei verba Rabsace.